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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
PAGE  
5

DĖL NEMOKAMAI GAUTŲ LEIDINIŲ PERDAVIMO 
2012 m. gegužės 7 d. Nr. DĮV-678
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos         2008 m. rugpjūčio 13 d. sprendimu Nr. T1-289 patvirtintos Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 91.2 punktu, 2008 m. liepos 30 d. įsakymu         Nr. DĮV-873 patvirtinto Šilalės rajono mokyklų aprūpinimo bendrojo lavinimo dalykų vadovėliais ir mokymo priemonėmis tvarkos aprašo 11.3 punktu ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 2012 m. balandžio 4 d. raštą                                    Nr. SP2-737-(10.14) „Dėl nemokamų leidinių paskirstymo“:

1. P e r d u o d u  patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti savivaldybei nuosavybės teise priklausantį trumpalaikį turtą (gautą iš Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro) iš Šilalės  rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus balanso nebalansinės sąskaitos į įstaigų balansų nebalansines sąskaitas:
1.1. Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	2
	20,53
	41,06

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	2
	20,53
	41,06

	Iš viso:
	5
	
	84,81


1.2. Šilalės Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vidurinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	16
	2,69
	43,04

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	30
	20,53
	615,90

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	30
	20,53
	615,90

	
	76
	
	1274,84


1.3. Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	5
	20,53
	102,65

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	5
	20,53
	102,65

	Iš viso:
	11
	
	207,99


1.4. Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	3
	20,53
	61,59

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	3
	20,53
	61,59

	Iš viso:
	7
	
	125,87


1.5. Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	4
	20,53
	82,12

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	4
	20,53
	82,12

	Iš viso:
	9
	
	166,93


1.6. Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	4
	20,53
	82,12

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	4
	20,53
	82,12

	Iš viso:
	9
	
	166,93


1.7. Šilalės r. Upynos Stasio Girėno vidurinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	1
	20,53
	20,53

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	1
	20,53
	20,53

	Iš viso:
	3
	
	43,75


1.8. Šilalės suaugusiųjų bendrojo lavinimo vidurinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	2
	20,53
	41,06

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	2
	20,53
	41,06

	Iš viso:
	5
	
	84,81


1.9. Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	1
	20,53
	20,53

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	1
	20,53
	20,53

	Iš viso:
	3
	
	43,75


1.10. Šilalės r. Obelyno pagrindinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	2
	20,53
	41,06

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	2
	20,53
	41,06

	Iš viso:
	5
	
	84,81


1.11. Šilalės r. Pajūralio pagrindinei mokyklai:
	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	2
	20,53
	41,06

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	2
	20,53
	41,06

	Iš viso:
	5
	
	84,81


1.12. Šilalės r. Tenenių pagrindinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	1
	20,53
	20,53

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	1
	20,53
	20,53

	Iš viso:
	3
	
	43,75


1.13. Šilalės r. Žadeikių pagrindinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	1
	20,53
	20,53

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	1
	20,53
	20,53

	Iš viso:
	3
	
	43,75


1.14. Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinei mokyklai:

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	1
	20,53
	20,53

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	1
	20,53
	20,53

	Iš viso:
	3
	
	43,75


1.15. Šilalės rajono savivaldybės administracijai (Švietimo, kultūros ir sporto skyriui):

	Eil. Nr.
	Knygos (leidinio) pavadinimas
	Kiekis (vnt.)
	Kaina (Lt)
	Suma (Lt)

	1.
	Metodinės rekomendacijos: Kur mokytis profesijos? Specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems asmenims (A. Luneckienė, R. Jurkuvienė, I. Stankuvienė, L. Palačionienė)
	1
	2,69
	2,69

	2.
	Metodinės rekomendacijos: Mokomės kartu (R. Gelžinienė, L. Vasiliauskienė, A. Vyšniauskienė)
	1
	20,53
	20,53

	3.
	Metodinės rekomendacijos: Inkliuzinis ugdymas ir komandinė pagalba mokiniui (A. Mažylienė, R. Gutauskienė, R. Tumelienė, R. Špokienė)
	1
	20,53
	20,53

	Iš viso:
	3
	
	43,75


2. Į p a r e i g o j u  turto perdavimą atlikti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  2011 m. gegužės 23 d. įsakymu  Nr. DĮV-573 „Dėl komisijos sudarymo“ sudarytą komisiją.
3. Paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto tinklalapyje  www.silale.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja 

pavaduojanti direktorių                                                                                                   Vera Macienė                                                                                                         
	SUDERINTA

Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vedėja

Reimunda Kibelienė 

2012-05-07                                                       
	SUDERINTA

Vyr. specialistė 

Roksolana Jonylienė                        2012-05-07
	SUDERINTA

Kalbos tvarkytoja

Aldona Špečkauskienė

2012-05-07


Jūratė Kazlauskienė

2012-05-07
Išsiųsti: Turto valdymo ir ekonomikos skyriui (2), Švietimo, kultūros ir sporto skyriui, įsakyme nurodytoms įstaigoms. 
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